様式第１号（第７条関係）

北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　北杜市長　様

申請者
住所
氏名
電話番号

　北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金の交付を受けたいので、北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

１　事業区分　　除却　　　耐震改修　　　再築

２　工事概要　　事業計画書のとおり

３　工事費等
　　　(１)　工事費　　　　　　　　　　　　　　円
　　　(２)　補助申請額　　　　　　　　　　　　円
　※　補助申請額については、20万円(重要路線にあっては30万円)を限度とし、１，０００円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額とする。

※　添付書類
(１)　事業計画書（様式第２号）
(２)　位置図（縮尺１／２，５００以上）
(３)　施工前の写真
(４)　計画図（配置図、平面図、立面図及び断面図）（耐震改修・再築の場合に限る。）
(５)　施工に要する費用の見積書の写し
(６)  市税等納税証明願（様式第３号）
(７)　ブロック塀等の所有者であることが判断できる書類
（８） 危険性の高いブロック塀等であることが判断できる書類
(９)　その他市長が必要と認める書類

【情報提供等に関する署名欄】

１　ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助の可否を決定するに当たり、固定資産課税台帳、建築確認申請その他この事業の事務遂行に必要な公募の閲覧又は照会を行うことに同意します。
２　北杜市暴力団排除条例（平成２４年北杜市条例第２９号）第２条第４号に規定する暴力団又は同条第５号に規定する暴力団員等ではないことを誓約します。

本人署名

様式第２号（第７条関係）

事業計画書

	申請者
	住所

	氏名

	１　事業の区分
	　□　除却　　□　耐震改修　　□　再築

	２　工事の内容
	除却　Ｌ=　　ｍ、Ｈ＝　　ｍ、厚さ＝　　ｃｍ
塀の種類：
耐震改修・再築　Ｌ=　　ｍ、Ｈ＝　　ｍ
塀の種類：

	３　所在地
	北杜市

	４　工事請負者

	５　事業に要する経費
	円

	６　工事予定期間
	年　　月　　日　　から　　年　　月　　日

	７　添付図書
	除却
	位置図、施工前の写真、施工に要する費用の見積書の写し、市税等納税証明願、ブロック塀等の所有者であることが判断できる書類、危険性の高いブロック塀等であることが判断できる書類、その他市長が必要と認める書類

	耐震改修・再築
	位置図、施工前の写真、計画図（配置図、平面図、立面図及び断面図）、施工に要する費用の見積書の写し、市税等納税証明願、ブロック塀等の所有者であることが判断できる書類、危険性の高いブロック塀等であることが判断できる書類、その他市長が必要と認める書類

	備考

様式第３号（第７条関係）

市税等納税証明願

年　　月　　日

北杜市長

住所
氏名
生年月日

現在、市税等及び延滞金を滞納していないことを証明願います。

上記のとおり相違ないことを証明します。

年　　月　　日

市区町村長　　　　　　　　　　　　　印

様式第５号（第９条関係）

北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業変更等承認申請書

　　年　　月　　日

　北杜市長　様

申請者
住所
氏名
電話番号

年　　　月　　　日付け第　　　号で交付の決定を受けた北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金について、下記のとおり事業計画を変更したいので、北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

１　所在地　　　　北杜市

２　事業区分　　　除却　　　耐震改修　　　再築

３　変更内容
　　　(１)　変更の理由

　　　(２)　変更後の除却、耐震改修又は再築に係る工事費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　(３)　変更後の補助金の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　※　補助金の額については、除却・耐震改修・再築とも２０万円を限度とし、１，０００円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額とする。

様式第７号（第１０条関係）

北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業実績報告書

　　年　　月　　日

　北杜市長　様

申請者
住所
氏名
電話番号

年　　　月　　　日付け第　　　号で交付の決定を受けた北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金について、下記のとおり事業が完了したので、北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

１　所在地　　　　北杜市

２　事業区分　　　除却　　　耐震改修　　　再築

３　完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
(１)　除却の場合
　　　　ア　事業の完了を確認できる全景写真
　　　　イ　施工業者の請求書及び領収書の写し
　　　　ウ　その他市長が必要と認める書類
(２)　耐震改修・再築の場合
　　　　ア　事業の完了を確認できる全景写真及び施工中の写真
　　　　イ　完成図面（配置図・平面図・立面図及び断面図）
　　　　ウ　施工業者の請求書及び領収書の写し
　　　　エ　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１１条関係）

　　北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付請求書

年　　月　　日

　北杜市長　様

申請者
住所
氏名
電話番号

　北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金の交付を受けたいので、北杜市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

１　所在地　　　北杜市

２　事業区分　　除却　　　耐震改修　　　再築

３　請求額　　　　　　　　　　　　　円

４　振込先
	振込先金融機関名

	銀　　行

	農　　協
信用組合
信用金庫
	店

	預金種別
	普通　　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義